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Şimşek	mcqueen	izle	-	film	3	türkçe	dublaj

This	process	is	automatic.	Your	browser	will	redirect	to	your	requested	content	shortly.	Please	wait	a	few	seconds.	Arabalar	3	Cars	3	Yönetmen	Brian	Fee[1]Yapımcı	Kevin	ReherSenarist	Robert	L.	Baird	Dan	Gerson	Oyuncular	Owen	WilsonLarry	the	Cable	GuyBonnie	HuntCheech	MarinMüzik	Randy	Newman[2]Stüdyo	Walt	Disney	Pictures	Pixar
Animation	Studios	Dağıtıcı	Walt	Disney	PicturesCinsi	Sinema	filmiRenk	RenkliYapım	yılı	2016-2017Çıkış	tarih(ler)i	16	Haziran	2017Süre	102	DakikaÜlke	ABDDil	İngilizceÖnceki	film	Arabalar	2	Arabalar	3,	(İngilizce:Cars	3)	Pixar'ın	yapımcılığında	Walt	Disney	Pictures	tarafından	yayınlanan	bir	bilgisayar	animasyonu	3-D	filmidir	ve	2006	yapımlı
Arabalar	ve	2011	yapımlı	Arabalar	2	filmlerinin	devamı	olan	16	Haziran	2017	tarihinde	vizyona	giren	üçüncü	Arabalar	filmidir.[3][4]	Konusu	Yeni	jenerasyon	üstün	teknoloji	ile	üretilmiş	yarışçılar	tarafından	gafil	avlanan	efsane	Şimşek	McQueen,	talihsiz	bir	kaza	sonucu	sevdiği	spordan	ayrılmak	zorunda	kalır.	Tekrar	oyuna	dönebilmek	için,	hevesli	ve
genç	yarış	teknisyeni,	Crus	Ramirez'in	yardımlarından	ve	Hudson	Hornet'in	yaşlı	tamircisi	Smokey'den	ve	birkaç	sürpriz	geri	dönüşten	ilham	alır.	#95'in	henüz	zamanının	geçmediğini	kanıtlamak	için	çalışacak	ve	Piston	Kupası'nı	tekrar	almaya	çalışacaktır.[5]	Kadro	Owen	Wilson,	Şimşek	McQueen,[1]	Route	66'daki	Radyatör	Kasabası'nda	yaşayan
efsane	yarışçı.	Cristela	Alonzo,	Cruz	Ramirez,[1][6]	McQueen'in	antrenörü	ve	yarış	teknisyeni.	Armie	Hammer,	Jackson	Storm,[1][6]	McQueen'in	yeni	rakibi	yüksek	teknolojili	yarışçı.	Larry	the	Cable	Guy,	Mater[1]	McQueen'in	ayrılmaz	dostu,	Radyatör	Kasabası'nda	yaşayan	çekici.	Bonnie	Hunt,	Sally	Carrera[1]	McQueen'in	sevgilisi,	Radyatör
Kasabası'nda	avukat	ve	otel	işletmecisi.	Cheech	Marin,	Ramone[1]	McQueen'in	dostlarından,	Radyatör	Kasabası'nda	boya	ve	tamir	işleri	ustası.	Michael	Wallis,	Sheriff[7]	McQueen'in	dostlarından,	Radyatör	Kasabası'nın	şerifi.	Paul	Dooley,	Sarge[8]	McQueen'in	dostlarından,	emekli	asker,	Radyatör	Kasabası'nda	askeri	malzeme	satıcısı.	Türkçe	Dublaj
Şimşek	McQueen	-	Yekta	Kopan	Cruz	Ramirez	-	Burçin	Artut	Jackson	Storm	-	Ali	Seyitoğlu	Smokey	-	Sinan	Divrik	Mater	-	Ender	Yiğit	Sterling	-	Bora	Sivri	Sally	-	Berna	Başer	Luigi	-	Sezai	Aydın	Yapım	17	Ağustos	2013	tarihinde	filmeki	şerif	karakterini	seslendiren	Michael	Wallis	radyo	dinleyicilerine	'Arabalar	3'ün	gelmekte	olduğunu	"Route	66"
otoyolu	yanında	"Route	99"	otoyolunun	da	filmde	yer	alacağını	söyledi.[9]	18	Mart	2014	tarihinde	Disney	CEO	Bob	Iger,	Pixar'ın	Arabalar	3	projesine	başladığını	söyledi.[10][11]	Ekim	2014'te,	Pixar'ın	yaratıcı	ekip	şeflerinden	John	Lasseter,	Tokyo	Uluslararası	Film	Festival'inde	filmde	Hayao	Miyazaki'nin	filmi	The	Castle	of	Cagliostro	'ya	bir	övgü
olarak	eski	bir	Citroën	2CV	arabanın	yer	alacağını	açıkladı.[12]	Yapım	2014	yazında	başladı.	2015	São	Paulo	Disney	Expo'ya	göre	film	2018'de	gösterilecekti.[13]	20	Temmuz	2015	tarihinde	Autoweek	dergisine	röportaj	veren	Lasseter	filmin	gösterim	tarihinin	2018	veya	2019	yazı	olabileceğini	söyledi.[14]	8	Ekim	2015	tarihinde,	filmin	16	Haziran	2017
tarihinde	gösterime	gireceği	açıklandı.[15]	21	Kasım	2016	tarihinde	ilk	fragman	yayınlandı.	Kaynakça	^	a	b	c	d	e	f	g	Alexander,	Bryan	(30	Mayıs	2016).	"Sneak	peek:	'Cars	3'	zooms	ahead	with	new	character	Cruz	Ramirez".	USA	Today.	4	Ağustos	2016	tarihinde	kaynağından	arşivlendi.	Erişim	tarihi:	23	Temmuz	2016.		^	Cross,	Dominick	(26	Şubat
2016).	"Newman	on	Putin,	people,	politics,	music".	The	Advertiser.	Gannett	Company.	2	Mart	2016	tarihinde	kaynağından	arşivlendi.	Erişim	tarihi:	2	Mart	2016.		^	McClintock,	Pamela	(8	Ekim	2015).	"'Cars	3'	and	'Incredibles	2'	Get	Release	Dates;	'Toy	Story	4'	Bumped	a	Year".	The	Hollywood	Reporter.	11	Ekim	2015	tarihinde	kaynağından	arşivlendi.
Erişim	tarihi:	8	Ekim	2015.		^	"'CARS	3'	UPDATE:	EVERYTHING	WE	KNOW	(SO	FAR)".	Movie	News	Guide.	13	Ocak	2016.	7	Şubat	2016	tarihinde	kaynağından	arşivlendi.	Erişim	tarihi:	6	Şubat	2016.		^	"Arşivlenmiş	kopya".	4	Ağustos	2016	tarihinde	kaynağından	arşivlendi.	Erişim	tarihi:	1	Ekim	2016.		^	a	b	Snetiker,	Mark	(5	Ocak	2017).	"Cars	3	first
look:	Meet	Pixar's	new	millennials".	Entertainment	Weekly.	17	Ocak	2017	tarihinde	kaynağından	arşivlendi.	Erişim	tarihi:	5	Ocak	2017.		^	Warnick,	Ron	(17	Ağustos	2013).	"Michael	Wallis	confirms	there	will	be	a	"Cars	3"".	Route	66	News.	1	Aralık	2016	tarihinde	kaynağından	arşivlendi.	Erişim	tarihi:	1	Ekim	2016.		^	^	Warnick,	Ron	(17	Ağustos
2013).	"Michael	Wallis	confirms	there	will	be	a	"Cars	3"".	Route	66	News.	30	Temmuz	2016	tarihinde	kaynağından	arşivlendi.	Erişim	tarihi:	1	Ekim	2016.		^	Graser,	Marc	(18	Mart	2014).	"Disney	Plans	Third	'Cars,'	'The	Incredibles	2'".	Variety.		^	Koch,	Dave	(19	Mart	2014).	"Incredibles	Animated	Sequel".	The	Big	Cartoon	DataBase.	19	Mart	2014
tarihinde	kaynağından	arşivlendi.	Erişim	tarihi:	1	Ekim	2016.		^	Frater,	Patrick	(24	Ekim	2014).	"John	Lasseter	Hails	Hayao	Miyazaki,	Japan	and	the	Joy	of	Juxtaposition".	Variety.		^	'Cars	3'	and	'Incredibles	2'	Slated	For	2018	and	2019	Release	Dates?	^	"Pixar	Motorama	is	the	coolest	car	show	you've	never	heard	of".	23	Mart	2017	tarihinde
kaynağından	arşivlendi.	Erişim	tarihi:	1	Ekim	2016.		^	"Disney	Announces	Release	Dates	for	'Incredibles	2,'	'Cars	3'".	Variety.	28	Şubat	2016	tarihinde	kaynağından	arşivlendi.	Erişim	tarihi:	20	Mart	2016.		Dış	bağlantılar	Resmî	site	IMDb'de	3606752	"	sayfasından	alınmıştır	17	kullanıcı	eleştirisi	Sırala	En	yararlı	eleştiriler	En	yeniler	En	çok	eleştiri
yazmış	üyeler	En	çok	takip	edilen	üyeler	Kim	ne	derse	desin,	ilk	Arabalar	filmine	bayılıyorum.	Her	ne	kadar	devam	filmi	fazla	çocuksu	olup	Pixar'ın	açık	ara	en	kötü	filmi	olsa	da	ilk	filme	karşı	bir	zaafım	var	niyeyse.	Çocukluğum	o	filmle	geçti	diyebilirim.	Bu	yüzden	bu	film	için	oldukça	heyecanlıydım.	Serinin	yöneleceği	yeni	yönü	ve	hikayenin	nasıl
biteceğini	merak	ediyordum.	Serinin	bu	filmi	hikayesini	devam	ettirmek	için	ilk	filmin	kökenlerine	inmiş.	Eğer	ilk	filmi	pek	sevmediyseniz,	bu	filmi	de	çok	seveceğinizi	sanmıyorum.	Ama	ilk	filmle	büyümüş	birisi	olarak	Arabalar	3,	bana	beklediğimden	de	fazlasını	verdi."Uzun	süredir	pistlerde	yarışan	Şimşek	McQueen	için	yarış	günleri	zorlaşmıştır
çünkü	daha	hızlı	ve	daha	çevik	yeni	nesil	yarışçılar	piste	gelmeye	başlamıştır.	Bunlardan	birisi	de	Jackson	Storm'dur.	McQueen'i	alt	eden	Storm,	uzun	süre	boyunca	yarışları	birinci	bitirir	ve	yeni	rekorlar	kırar.	Bu	sırada	da	ihtiyarladığını	düşünen	McQueen,	farklı	bir	şekilde	yarışmaya	karar	verir.	Bunun	için	de	eğitmen	olan	Cruz	ile	birlikte	çalışmaya
başlar.	Fakat	yarış	günü	yaklaştıkça	McQueen	için	işler	zorlaşacaktır."Pekala,	nostalji	falan	bir	yana,	bu	film	gerçekten	de	nasıldı?	Arabalar	3,	Pixar'ın	kurallarını	baştan	yazan	bir	film	değil.	Daha	çok	ilk	filme	geri	dönüp	daha	sade	bir	içerik	ile	hikayesini	devam	ettirmeye	çalışmış.	Bunu	takdir	ettim	çünkü	ilk	filmi	gerçekten	düşünürsem,	McQueen'in
tek	amacı,	yarışa	geri	dönmekti.	Bu	arada	olaylar	yaşanıyordu	sadece.	Devam	filminin	pek	bir	amacı	yoktu	zaten.	Arabalar	3,	McQueen'e	ve	hikayenin	var	olması	için	gerçek	bir	amaç	vermeyi	başarmış.	Bu	yüzden	bu	film,	serinin	diğer	filmlerine	göre	daha	kişisel	bir	his	uyandırıyor.Bu	konuda	da	hikayenin	işleniş	tarzı	çok	başarılıydı.	Bu	filmin
yönetmeni	olan	Brian	Fee,	ilk	defa	bir	film	yönettiği	için	bu	sayede	de	filme	yeni	şeyler	eklemiş.	Gerçi	hikayenin	özü,	birden	fazla	Rocky	filminin	bir	araya	getirilmiş	versiyonu	gibi	hissettirse	de	sonuç	açısından	yararlı	olmuş.	Bir	Arabalar	filmini	sırf	oyuncak	satmak	için	değil,	gerçekten	de	bir	hikayeyi	ilerletmek	için	yapılmış	hissini	alıyorsunuz.	Ayrıca
animasyonun	kalitesi	inanılmazdı,	Pixar'ın	en	güzel	görünen	işlerinden	birisi.	Arabaların	kendisi	ve	özellikle	de	manzaralar	çok	gerçekçiydi.	Her	bir	kareye	konulan	detayın	sayısı	da	takdire	şayandı.Arabalar	3,	karakterlerine	serinin	diğer	filmlerine	göre	daha	iyi	bir	şekilde	odaklanmayı	başarmış.	Arabalar	2'de	başrolde	olan	Mater'ı	çok	arka	plana	atıp
ana	karakterlerin	derinlerine	inmiş.	Normalde	şirin	ama	kişiliğini	biraz	sıkıcı	bulduğum	Şimşek	McQueen'e	dediğim	gibi,	bu	sefer	gerçek	bir	amaç	verilmiş	ve	hikayesini	bir	yükseliş/düşüş	şeklinde	işlemişler.	Konu	klişe	olsa	da,	sonuç	etkileyiciydi.	Bunun	dışında	filmdeki	en	iyi	karakter	kesinlikle	Cruz'du.	Cruz	oldukça	sempatikti,	şakaları	başarılıydı	ve
genel	anlamda	kişiliği	güçlüydü.	Bir	de	filmin	ikinci	yarısı,	özellikle	de	finali	çok	başarılıydı.	Ne	olacağını	tahmin	edebilmenize	rağmen	film	yine	de	etkilemeyi	başarıyor.	Bundan	daha	uygun	bir	final	düşünemezdim	şahsen.Peki	nostaljik	açıdan	bu	film	benim	için	nasıldı?	Oldukça	hoştu	aslında.	Ne	bileyim,	bu	dünyaya	geri	dönmek,	gerek	müzikleri,
gerek	atmosferi	olsun,	hepsini	bir	arada	görmek	çok	hoştu.	Çocukluk	zamanlarına	geri	dönmüş	gibiydi.	Ve	bu	yüzden	de	filmin	daha	sade	bir	tonda	ilerlemesi	çok	ferahlatıcıydı.	Çoktan	bilindik	bir	dünyanın	içeriğine	gerçekten	de	ilgi	çekici	şeyler	ekledi.	Peki	Arabalar	3,	kusursuz	bir	film	miydi?	Elbette	değil,	bir	Arabalar	filminden	bahsediyoruz	burada.
Öncelikle	ilk	yarı	biraz	zayıftı.	İlk	yarıda	yapılan	şakalar	pek	komik	değildi	ve	bazı	bölümler	çok	tahmin	edilebilirdi.	Bunun	dışında	filmin	bazı	sahneleri	biraz	fazla	yavaştı,	bu	yüzden	filmden	rahatça	5-10	dakika	çıkarılabilirdi.Genel	anlamda	Arabalar	3,	benim	için	oldukça	eğlenceli	bir	deneyimdi.	Bazı	bölümleri	çocuklar	için	sıkıcı	olsa	da	Pixar'ın
Arabalar	serisiyle	ilgili	farklı	bir	şeyler	yapmaya	çalıştığını	görmek	hoştu.	Her	ne	kadar	Pixar'ın	en	iyi	filmlerinden	birisi	olmasa	da	(ilk	10'a	bile	zor	girer	bence)	ve	ilk	yarısı	biraz	zayıf	olsa	bile	genel	anlamda	Arabalar	3,	ferahlatıcı	bir	filmdi.	Karakterlere	yapılan	yaklaşım	şekli	çok	başarılıydı,	mesajı	güçlüydü	ve	özellikle	de	ikinci	yarı	sürükleyiciydi.
Sinemalarda	ailecek	bir	animasyon	film	izlemek	veya	nostaljik	bir	şeyler	izlemek	istiyorsanız,	Arabalar	3'ü	izlemenizi	kesinlikle	tavsiye	ederim.	Arabalar	serisinin	açık	en	iyi	filmi	olmuş.	İyi	seyirler.FİLMİN	İYİ	YANLARI:+	Animasyon	kalitesi	ve	yaratılan	nostaljik	hava.+	Karakterlere	daha	derin	bir	şekilde	yaklaşması.+	Sade	bir	şekilde	ilerleyen	ton.+
Finali.FİLMİN	KÖTÜ	YANLARI:-	Monoton	bir	ilk	yarı.-	Tahmin	edilebilir	yerler.-	Pixar	filmleri	açısından	yeni	bir	şey	pek	yapmıyor.TOPLAM	PUAN:	7.8/10	mcqueen	stormu	geçse	iyiydi	hiç	güzel	olmamış	yani	gitti	o	saf	eğitmeni	soktu	yarışa	istese	daha	iyi	çalışır	geçerdi	Film	bence	1-2	"	nin	yanında	senaryo	olarak	zayıf	kalmış.Oğlumla	beraber	gittim,
küçük	yaştaki	çocuklar	aradaki	farkı	çok	anlamasada	onlar	için	keyifli	bir	film.	hayatımda	ızledıgım	en	berbat	fılmdı	1	ve	2.	serısı	guzeldı	yalnız	sonunda	cok	salakca	bı	surprız	oldu	cocukların	gormek	ıstıyecegı	bısey	degıl	bence	cocuga	gormek	ıstegını	vermelerı	lazımdı	cok	sacmaydı	senaryo	berbat	sakın	gıtmeyın	arkadaslar	1	ve	2	dekını	sakın
beklemeyın	ben	fılmın	sonunda	sınır	krızı	gecırıdm	Film	tam	anlamıyla	hayal	kırıklığı	olmuş	şimşek	resmen	silinmiş	filimden	yazık	bu	kaar	basit	bitirilmesi	çok	saçmaFilme	boşuna	gitmeyin	çok	sıkıcı	saçma	ve	senaryo	berbat	olmuş	Arabalar	serisinin	son	halkası	:	Teknolojik	prodüksiyon	süper	görüntü	kalitesi	harika	ama	senaryo	ve	hikaye	sınıfta
kalmış.	Lihtnening	McQuinn	bir	kahramandı	ama	bu	filmde	hayal	kırıklığı	olmuş.	175	milyon	dolar	gibi	bir	bütçe	ile	çok	daha	iyi	bir	senaryo	oluşturabilirlerdi.	Zaman	geçirmek	adına	izlenir.	Serinin	en	beğendiğim	filmi.	Umarım	son	film	olarak	kalır.	Filmin	ilk	yarısında	filmin	sonunu	tahmin	edebiliyorsunuz	ancak	yine	de	Pixar'ın	yeteneğini
konuşturduğu	hissediliyor.	Evet	eğlenceli,	evet	sürükleyici	ama	artık	yeter!	Belki	de	biz	bir	türlü	büyüyemeyen	çocuklar	için	bu	muhteşem	seri	miyadını	doldurdu.	İlk	filmine	gittiğimde	2006	da	daha	bir	çocuk	olarak	zevkle	izlemiştim	11	yıl	sonra	yine	zevkle	soluksuz	izletti	kendini	mcqueen	:)	Cars	3,	Çoğu	Şimşek	Mcqueen	Hayranı	için	Hayalkırıklığı
olmuştur.	Güzel	Başlayıp	Kötü	biten	Filmlerden,Şimşek	Son	yarışını	kazanmalıydı,	Doc	Hudson	ve	Şimşek	sahnesi	beni	ağlattı	:(	Duygusal	bir	Film	olmuş,	aynı	zaman	da	Bir	Arabanın	hayalinin	gerçekleşmesini	konu	alıyor.	Doc	Hudson	da	böyle	olmasını	isterdi..	Şimşek	Mcqueen	Emekli	olmasına	üzüldüm..	Berbattı	çocuğum	hayal	kırıklığına	ygradı
şimşeğin	kimse	böle	olmasını	istemez	hiç	tad	almadım	hep	bir	hayal	kırıklığı	sonu	da	saçma	Finali	rezaletti	şimşek	mcqueenin	antrenör	olması	mantıklıydı	ama	onun	yerine	geçen	cruz	Ramirez	hiç	filme	uygun	olmamış	Cruz	Ramirez	yerine	mcqueene	benzeyen	bir	araba	geçmeliydi	çocukluk	filmimi	bu	berbat	finalle	hatırlamak	istemiyorum	kaldırın	filmi
yeni	nesili	mutlu	edicez	diye	filmi	berbat	etmişsiniz	ejderhanı	nasıl	eğitirsin	gibi	zirvede	bırakın	şunu	uzatıcaz	diye	filmin	içine	ediyorsunuz	Çok	hüzünlü	olmuş	ben	ağlayarak	çıktım	devamı	gelmeli	dünyanın	en	iyi	animasyonu	neden	yarışı	bıraktıki	Berbattı	tamamen	hayalkırıklığından	ibaret	bir	animasyonu	bu	kadar	rezil	bir	duruma	düşüremezlerdi
gerçekten	felaket	olmuş	yazık	etmişler	güzelim	seriyi	Berbattı	duyar	kasma	uğruna	güzelim	animasyonu	yok	etmişler	Arabalar	1	ve	2	de	şimşeğın	yükselişini	izldeki	aynı	şekilde	son	filmi	3	olacaksa	bunu	güzel	bir	yarış	ile	keyifli	bir	şekilde	bitirebilirlerdi	lakin	şimşeğı	rezil	duruma	düşürmekle	kalmamışlar	tüm	seriye	olan	duygularımızıda	yerin	dibine
batırdılar	Ağlafım	resmen	arkadaşlar	protesto	edip	baştan	çektirelim	filmi.	Bu	ne	biçim	bir	son	çocukşuğumu	yediler.	DC	kahramanları	100	yıldır	yaşlanmadı	mcquenn	3	filmde	adamı	yaşlandırdılar.	Hayatımın	en	kötü	filmiydi.	2006	yılında	ilk	filmi	çıkan	Arabalar	serisinin	bu	üçüncü	bölümünü	sabırsızlıkla	bekliyorum.	Efsane	Hudson	Hornet'in	ölümü
beni	üzmüştü,	tabiî	yapımcıların	onu	öldürme	nedenlerini	bildiğimden	seçimlerine	saygı	duydum,	ancak	umarım	başka	kayıplar	olmaz	ya	da	karakterler	değiştirilmez.	Örneğin	2.filmle	tanıdığımız	Holley	Shiftwell,	Finn	Mcmissile	gibi	karakterleri	yeniden	görmeyi	çok	isterim.	Bu	arada	Mater	karakterini	kimin	seslendireceğini	de	çok	merak	ediyorum.
Seslendirme	kadrosunda	yer	almayı	çok	isterdim...	En	son	Beyazperde	eleştirileri
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